
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

   

30 мая 2019 г.                                       пгт. Восток                                                  № 65   

   

О создании оперативного координационного штаба по 

подготовке к отключению аналогового телевещания 

   

          Во исполнение поручений Губернатора Приморского края, данных органам 

местного самоуправления Приморского края, администрация Востокского 

городского поселения, 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1. Создать и утвердить на территории Востокского городского поселения 

оперативный координационный штаб по подготовке к отключению аналогового 

телевещания (Приложение 1). 

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте 

Востокского городского поселения -   www.vostok-gp.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль исполнения требований настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

 

Глава администрации   

Востокского городского поселения                                                         Т.Н. Курзина  

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению администрации 

Востокского городского поселения 

от 30.05.2019 № 65 

 

 

 

 

Состав штаба по подготовке к отключению аналогового телевещания на 

территории Восткского городского поселения 

 

№ ФИО Должность Контактный 

телефон 

1 Курзина Тамара Николаевна глава администрации 

Восткского городского 

поселения 

84235927172 

2 Воронцова Светлана Игоревна специалист 1 разряда 

по работе с населением 

администрации 

Восткского городского 

поселения 

84235927172 

3 Улискова Ирина Владимировна мастер участка связи 

АО «ГРК «АИР» 

84235927145 

4 Евтенко Александр Сергеевич электромонтер связи 3 

разряда АО «ГРК 

«АИР» 

84235927145 

 

 




